


ASTA N° 53 DEL 05/10/2019
                     UNICA TORNATA ORE 16.00                          

I LOTTI DELLE OPERE D'ARTE FIGURATIVE AVENTI MENO DI 70 ANNI 
E AGGIUDICATI AD UN IMPORTO SUPERIORE AI 3.000,00 EURO SONO SOGGETTI ALL'IMPOSTA SUL DIRITTO DI SEGUITO A

CARICO DEL VENDITORE( DLGS n°118 del 13/2/2006 )
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LOTTO 01
BASE D'ASTA 35.000,00

AUTOVEICOLO MODELLO FIAT 503 COUPE' CABRIOLET
ANNO 1926

COMPLETA DI LIBRETTO E TARGA ORIGINALE, ISCRITTA ASI
PROVENIENZA CONTE INFANTE DI BOLOGNA

PERFETTAMENTE FUNZIONANTE E CONSERVATA
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  LOTTO 02
  GUCCI
  BASE D'ASTA 250,00
   BORSA MONOGRAMMATA IN TESSUTO BEIGE
   E PELLE MARRONE
   MODELLO BOSTON
   FIRENZE INIZI ANNI 2000

LOTTO 03  
GUCCI  

BASE D'ASTA 300,00  
BORSA IN PELLE NERA CON FIBIA DORATA   

MODELLO BAULETTO   
FIRENZE FINE ANNI 90   

  LOTTO 04
  GUCCI
  BASE D'ASTA 250,00
   BORSA IN PELLE TESTA DI MORO
   CON INIZIALI IN METALLO DORATO
   MODELLO BAULETTO
   FIRENZE FINE ANNI 90

LOTTO 05  
GUCCI  

BASE D'ASTA 200,00  
BORSA IN PELLE BEIGE A MEZZA LUNA   

MODELLO HOBO   
FIRENZE FINE ANNI 90   

  LOTTO 06
  GUCCI
  BASE D'ASTA 100,00
   BORSA A SACCA
   IN PELLE TESTA DI MORO
   MODELLO HOBO
   FIRENZE FINE ANNI 90

 LOTTO 07  
 GUCCI  

 BASE D'ASTA 150,00  
 BORSA IN PELLE COLOR CREMA   

 MODELLO HOBO   
 FIRENZE INIZI ANNI 2000   
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  LOTTO 08
  GUCCI
  BASE D'ASTA 250,00
   BORSA IN PELLE CON INSERTI IN TESSUTO
   COLOR PANNA
   MODELLO BOSTON
   FIRENZE INIZI ANNI 2000

LOTTO 09  
GUCCI  

BASE D'ASTA 100,00  
PORTAFOGLIO MONOGRAMMATO IN TESSUTO BEIGE   
E PELLE MARRONE CON FIBIA IN METALLO DORATO   

FIRENZE INIZI ANNI 2000   

  LOTTO 10
  GUCCI
  BASE D'ASTA 100,00
   PORTAFOGLIO
   IN PELLE NERA
   CON FIBIA IN METALLO
   CROMATO E BAMBOO
   FIRENZE INIZI ANNI 2000

 LOTTO 11  
 BORBONESE  

 BASE D'ASTA 200,00  
 BORSA A TRACOLLA   

 CORREDATA DA   
 PORTAOCCHIALI   

E PORTAMONETE IN PELLE   
BORBONESE BY REDWALL TORINO INIZI ANNI 2000   

  LOTTO 12
  LOUIS VUITTON
  BASE D'ASTA 100,00
   PORTAFOGLIO IN PELLE MONOGRAMMATA
   MODELLO SARAH
   PARIGI INIZI ANNI 2000
   

LOTTO 13  
LES COPAINS  

BASE D'ASTA 150,00  
BORSA A TRACOLLA IN PELLE   

COLORE TESTA DI MORO   
BOLOGNA FINE ANNI 90   
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  LOTTO 14
  LES COPAINS
  BASE D'ASTA 100,00
   BORSETTA A TRACOLLA
   IN PELLE COLORE BORDEAUX
   BOLOGNA 
   FINE ANNI 90

LOTTO 15  
FENDI  

BASE D'ASTA 100,00  
BORSETTA A TRACOLLA   

IN TESSUTO NERO   
ROMA FINE ANNI 90   

  LOTTO 16
  TRUSSARDI
  BASE D'ASTA 150,00
   BORSA A TRACOLLA IN PELLE BLU E BEIGE
   MILANO INIZI ANNI 80

LOTTO 17  
GIANFRANCO FERRE'  

BASE D'ASTA 120,00  
BORSA A TRACOLLA IN PELLE MARRONE   

MILANO INIZI ANNI 80   

  LOTTO 18
  POLLINI
  BASE D'ASTA 150,00
   BORSA A TRACOLLA IN PELLE NERA CON FRANGE
   FORLI' 
   INIZI ANNI 
   2000

LOTTO 19  
MARTA MARZOTTO  
BASE D'ASTA 150,00  

BORSA A CARTELLA IN PELLE STAMPATA COCCODRILLO   
MARTISSIMA ITALIA INIZI ANNI 2000   
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  LOTTO 20
  CHANEL
  BASE D'ASTA 80,00
   CINTURA A CATENA IN OTTONE E PELLE NERA
   CON FIBIA A MONOGRAMMA 
   PARIGI INIZI ANNI 2010

LOTTO 21  
  CHANEL  

  BASE D'ASTA 80,00  
   CINTURA A CATENA IN OTTONE E PELLE BLU   

   CON FIBIA A MONOGRAMMA    
   PARIGI INIZI ANNI 2010   

  LOTTO 22
  CELYN B.
  BASE D'ASTA 80,00
   CINTURA IN PELLE NERA CON LUCCHETTO E CHIAVE
   PARIGI INIZI ANNI 2010

LOTTO 23  
MARCELLO TOMMASI (1928 – 2008)  

BASE D'ASTA 450,00  
SCULTURA IN BRONZO   

RAFF. LA CONVERSIONE DI SAULO   
MIS. 66 X 35 X 28  FIRMATA SUL RETRO   

  LOTTO 24
  ERNESTO GIACOBBI (1891 – 1964)
  BASE D'ASTA 200,00
   DIPINTO OLIO SU TAVOLA 
   RAFF. VASO DI FIORI
   MIS. 40 X 60  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA

         LOTTO 25  
  ERNESTO GIACOBBI (1891 – 1964)  

  BASE D'ASTA 200,00  
   DIPINTO OLIO SU TAVOLA   

   RAFF. VASO DI FIORI   
   MIS. 40 X 60  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA   
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  LOTTO 26
  M. MORONI (PIACENZA INIZI XX° SEC.)
  BASE D'ASTA 100,00
   DISEGNO PASTELLI SU CARTA
   RAFF. VOLTO DI DONNA
   MIS. 45 X 30
   FIRMATO IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 27  
 FRANCO CORRADINI (1945)  

 BASE D'ASTA 40,00  
 LITOGRAFIA PROVA D'AUTORE   

 RAFF. PINOCCHIO   
 MIS. 63 X 47   

 FIRMATA IN BASSO AL CENTRO   

  LOTTO 28
  FEDERICO BORIANI
  (1920 – 2011)
  BASE D'ASTA 50,00
   DIPINTO OLIO SU TAVOLA
   INTITOLATO “IN RIVA ALL'ADDA”
   MIS. 18 X 24
   FIRMATO IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 29  
GIUSEPPE SERAFINI (1915 – 1987)  

BASE D'ASTA 40,00  
LITOGRAFIA PROVA D'AUTORE   

INTITOLATA “OMAGGIO A MOORE”   
MIS. 45 X 60   

FIRMATA E DATATA 1973 IN BASSO A SINISTRA   

  LOTTO 30
  MAESTRO INIZI XX° SEC
  BASE D'ASTA 120,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   RAFF. MUCCHE 
   AL PASCOLO
   MIS. 30 X 53

LOTTO 31  
TRENTO LONGARETTI (1916 – 2017)  

BASE D'ASTA 40,00  
LITOGRAFIA PROVA D'AUTORE   

INTITOLATA “PESCIVENDOLO CON BAMBINO IN BORGO CANALE”   
MIS. 50 X 34  FIRMATA IN BASSO A DESTRA   
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  LOTTO 32
  MAESTRO INIZI XX° SEC.
  BASE D'ASTA 80,00
   DIPINTO ACQUERELLO SU CARTONE
   RAFF. RAGAZZA SU TRONCO
   MIS. 50 X 35

 LOTTO 33  
 FEDERICO BORIANI (1920 – 2011)  

 BASE D'ASTA 30,00  
 DIPINTO ACQUERELLO SU CARTA   

 RAFF. SCORCIO DI SPOLETO   
 MIS. 43 X 28   

 FIRMATO IN BASSO A SINISTRA   

  LOTTO 34
  FEDERICO BORIANI (1920 – 2011)  
  BASE D'ASTA 30,00
   DIPINTO ACQUERELLO SU CARTA
   RAFF. CAMPANILE DI SPOLETO
   MIS. 44 X 29
   FIRMATO IN BASSO A SINISTRA

 LOTTO 35  
 FRANCO CORRADINI (1945)  

 BASE D'ASTA 250,00  
 DIPINTO OLIO SU TELA   

 RAFF. ASTRATTO   
 MIS. 100 X 80   

 FIRMATO IN BASSO A DESTRA   

  LOTTO 36
  GUSTAVO BOLDRINI (1927 – 1988)
  BASE D'ASTA 100,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   RAFF. CASEGGIATO CON CHIESA
   MIS. 70 X 50
   FIRMATO E DATATO 1977
   IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 37  
 FRANCESCO GHITTONI (1855 – 1928)  

 BASE D'ASTA 700,00  
 DIPINTO OLIO SU TELA   

 RAFF. RITRATTO DI ANZIANA   
 MIS. 64 X 46   

 FIRMATO IN BASSO A DESTRA   
PUBBLICATO A PAG. 76 DEL CATALOGO   

“FRANCESCO GHITTONI TRA FATTORI E MORANDI”  
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  LOTTO 38
  FRANCESCO GHITTONI (1855 – 1928)
  BASE D'ASTA 1.500,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   RAFF. DEPOSIZIONE DI CRISTO 
   CON DIVERSI PERSONAGGI
   MIS. 29 X 90
   CFR. CATALOGO DI ARISI

   
LOTTO 39  

FRANCESCO GHITTONI (1855 – 1928)  
BASE D'ASTA 1.000,00  

DIPINTO OLIO SU CARTONE   
RAFF. GESU' NELL'ORTO DEL GETSEMANI   

MIS. 52 X 28   
CFR. CATALOGO DI ARISI PAG. 263, 264, 273, 342   

E CATALOGO “FRANCESCO GHITTONI TRA FATTORI E MORANDI”   
PAG. 33, 146   

  LOTTO 40
  FRANCESCO GHITTONI
  (1855 – 1928)
  BASE D'ASTA 600,00
   DISEGNO MATITA 
   SU CARTONE
   RAFF. GESU' NEL DESERTO DI GIUDA
   MIS. 21 X 43
   CFR. CATALOGO ARISI PAG. 52 E 275

LOTTO 41  
FRANCESCO GHITTONI (1855 – 1928)  

BASE D'ASTA 500,00  
DISEGNO CARBONCINO SU CARTA   

RAFF. TESTA DI UNO DEI CARNEFICI   
DIPINTO NELLA PALA DI SANT'EUFEMIA NELLA CHIESA DI PIACENZA   

DEDICA A SANT'EUFEMIA   
MIS. 24 X 22  CFR. CATALOGO DI ARISI PAG. 127   

 
  LOTTO 42
  FRANCESCO GHITTONI (1855 – 1928)
  BASE D'ASTA 200,00
   DISEGNO MATITA SU CARTA
   RAFF. STUDIO DI MANI E DI UN PIEDE
   PER LA COMPOSIZIONE DELLA PALA DI SANT'EUFEMIA
   MIS. 27 X 27
   CFR. CATALOGO ARISI PAG. 127,261, 278
   E CATALOGO “FRANCESCO GHITTONI TRA FATTORI E MORANDI”
   PAG. 148
   A RETRO ETICHETTA “MOSTRA POSTUMA DEL PITTORE
   FRANCESCO GHITTONI MAGGIO 1939”
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  LOTTO 43
  FRANCESCO GHITTONI (1855 – 1928)
  BASE D'ASTA 500,00
   DISEGNO MATITA SU CARTA
   RAFF. L'ANNUNCIAZIONE CON FASCIO DI LUCE
   FINESTRA, TAVOLO E LA SACRA SCRITTURA
   MIS. 28 X 18
   FIRMATO E DATATO III MAGGIO 1918
   IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 44  
FRANCESCO GHITTONI (1855 – 1928)  

BASE D'ASTA 700,00  
DISEGNO MATITA SU CARTONCINO   

RAFF. DONNA, SIMBOLO DELLA FEDE, CHE ASCOLTA LA PAROLA DI DIO   
E TIENE IN MANO UNA CANDELA, LA SPERANZA   

MIS. 40 X 27   
CFR. CATALOGO ARISI PAG. 204, 215   

  
  LOTTO 45
  FRANCESCO GHITTONI (1855 – 1928)
  BASE D'ASTA 600,00
   DISEGNO MATITA SU CARTA
   RAFF. SACRA FAMIGLIA 
   MIS. 22 X 17
   CFR. CATALOGO ARISI PAG. 264, 268, 269, 270
   “CATALOGO FRANCESCO GHITTONI TRA FATTORI E MORANDI”
   PAG. 33, 50

LOTTO 46  
DOMENICO MORELLI (1823 – 1901)  

BASE D'ASTA 700,00  
DISEGNO CHINA SU CARTA   

RAFF. FLAGELLAZIONE DI CRISTO   
MIS. 30 X 22   

FIRMATO IN BASSO A DESTRA   
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  LOTTO 47
  ANTONINA FEDOROVNA SOFRONOVA (1892 – 1966)
  BASE D'ASTA 1.600,00
   DIPINTO TECNICA MISTA SU CARTONE
   INTITOLATO “REALTA' NON OGGETTIVA”
   MIS. 33,5 X 23,5
   FIRMATO E DATATO 1922 IN BASSO A DESTRA
   CORREDATO DA AUTENTICA DEL DOTT. CESARE LISANDRIA

LOTTO 48  
RICCARDO LICATA  

(1929 – 2014)  
BASE D'ASTA 2.900,00  

DIPINTO TECNICA MISTA SU CARTONCINO   
INTITOLATO “OASI”   

MIS. 53 X 77  ANNO 2007   
FIRMATO IN BASSO A DESTRA   

CORREDATO DA AUTENTICA SU FOTO DELL'ARTISTA   

  LOTTO 49
  MARK TOBEY (1890 – 1976)
  BASE D'ASTA 1.600,00
   DIPINTO TECNICA MISTA SU CARTA
   RAFF. PROVA PER DECORO SU CERAMICA
   MIS. 17,5 X 23,5
   FIRMATO E DATATO 1971 
   IN BASSO A DESTRA
   E SUL RETRO
   ETICHETTA 
   “GALLERIA D'ARTE
   AQUARIUS” CREMONA

LOTTO 50  
VLADIMIR VASILEVIC LEBEDEV (1891 – 1967)  

BASE D'ASTA 2.200,00  
DIPINTO TEMPERA SU CARTA   

INTITOLATO “FIGURA N.° 2”   
MIS. 31 X 21   

FIRMATO E DATATO 1924 IN BASSO A SINISTRA   
CORREDATO DA AUTENTICA DEL DOTT. CESARE LISANDRIA   

  
  LOTTO 51
  NATALIJA SERGEEVNA GONCAROVA (1881 – 1962)
  BASE D'ASTA 750,00
   DISEGNO CARBONCINO SU CARTA
   INTITOLATO “GUERRA, ANGELO BENEDICENTE”
   MIS. 22 X 27
   FIRMATO E DATATO 1914 IN ALTO AL CENTRO
   CORREDATO DA AUTENTICA DEL DOTT. CESARE LISANDRIA
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  LOTTO 52
  BASE D'ASTA 950,00
   LOTTO COMPOSTO DA 02 CANDELABRI IN ARGENTO
   H. 26  MILANO META' XIX° SEC.

LOTTO 53  
BASE D'ASTA 700,00  

LOTTO COMPOSTO DA 02 CANDELABRI IN BRONZO   
PATINATI  RAFF. MORETTI VENEZIANI  H. 11,5   

INGHILTERRA EPOCA INIZI XIX° SEC.   

  LOTTO 54
  BASE D'ASTA 800,00
   CAFFETTIERA IN ARGENTO
   H. 21
   INGHILTERRA 
   EPOCA META' XVIII° SEC.

 
LOTTO 55  

 BASE D'ASTA 4.200,00  
 SCULTURA LIGNEA   

 IN LEGNO POLICROMO   
 RAFF. LA VERGINE IMMACOLATA   

 H. 51   
 GERMANIA EPOCA FINE XVI° SEC.   

    

  LOTTO 56
  BASE D'ASTA 700,00
   COMO' IMPERO IN LEGNO DI NOCE
   MIS. 55 X 131,5  H. 99,5
   EPOCA INIZI XIX° SEC.

LOTTO 57  
BASE D'ASTA 650,00  

LOTTO COMPOSTO DA 02 COMODINI   
IN LEGNO DI NOCE CON ANTA E CASSETTO   

MIS. 39 X 55,5  H. 75   
EPOCA INIZI XIX° SEC.   
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  LOTTO 58
  BASE D'ASTA 650,00
   LOTTO COMPOSTO DA 02 COMODINI
   IN LEGNO DI NOCE A 3 CASSETTI
   MIS. 37,5 X 61  H. 69
   EPOCA INIZI XIX° SEC.
   RESTAURI

LOTTO 59  
OMEGA LADY  

BASE D'ASTA 1.500,00  
OROLOGIO IN ORO GIALLO   

BRILLANTINI E RUBINI   
PRIMA META' DEL XX° SEC.   

  LOTTO 60
  LUCIANO RICCHETTI (1897 – 1977)
  BASE D'ASTA 600,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   RAFF. RIVA DEGLI SCHIAVONI A VENEZIA
   MIS. 40 X 50  FIRMATO IN BASSO A DESTRA

LOTTO 61  
CARLO SCROCCHI (1938 – 2012)  

BASE D'ASTA 150,00  
DIPINTO TEMPERA SU CARTA   

 RAFF. VOLTO DI RAGAZZA   
 MIS. 51 X 40   

 FIRMATO E DATATO 1980   
 IN BASSO A SINISTRA   

  LOTTO 62
  NAZZARENO SIDOLI
  (1879 – 1970)
  BASE D'ASTA 300,00
   DIPINTO OLIO SU TAVOLA
   RAFF. ANZIANO SEDUTO
   MIS. 44 X 34
   FIRMATO IN BASSO
   A SINISTRA

 
LOTTO 63  

 GIULIO FALZONI  
 (1900 – 1978)  

 BASE D'ASTA 250,00  
 DIPINTO ACQUERELLO SU CARTONE   

RAFF. PAESAGGIO INNEVATO   
MIS. 35 X 50   

FIRMATO IN BASSO A DESTRA   
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  LOTTO 64
  GIULIO FALZONI (1900 – 1978)
  BASE D'ASTA 300,00
   DIPINTO ACQUERELLO SU CARTONE
   RAFF. PAESAGGIO CON PONTE
   MIS. 50 X 70  FIRMATO IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 65  
GIULIO FALZONI (1900 – 1978)  

BASE D'ASTA 250,00  
DIPINTO ACQUERELLO SU CARTONE   

INTITOLATO “LA CASA DI GIULIETTA – VERONA”   
 MIS. 35 X 50   

 FIRMATO IN BASSO  
 A DESTRA   

  LOTTO 66
  GIULIO FALZONI (1900 – 1978)
  BASE D'ASTA 250,00
   DIPINTO ACQUERELLO SU CARTONE
   RAFF. CAVALLI
   MIS. 35 X 50
   FIRMATO IN BASSO
   A DESTRA

 LOTTO 67  
 J. W. BENSON  

 BASE D'ASTA 120,00  
 SVEGLIA CAPPUCCINA   

 CON CUSTODIA   
 H. 14,5   

 LONDRA INIZI XX° SEC.   

  LOTTO 68
  BASE D'ASTA 100,00
   SVEGLIA CAPPUCCINA
   H. 11
   FRANCIA INIZI XX° SEC.

 LOTTO 69  
 BULOVA  

 BASE D'ASTA 300,00  
 OROLOGIO LAMINATO   

 IN ORO 18 KT   
ANNI 80   

  LOTTO 70
  LONGINES
  BASE D'ASTA 300,00
   OROLOGIO LAMINATO 
   IN ORO 18 KT
   ANNI 80
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LOTTO 71
BASE D'ASTA 30.000,00

AUTOVEICOLO MODELLO FIAT 508 SPYDER BALILLA
ANNO 1935

ISCRITTA ASI
PERFETTAMENTE RESTAURATA E FUNZIONANTE

COMPLETA DI LIBRETTO E TARGA
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LOTTO 72
BASE D'ASTA 45.000,00

AUTOVEICOLO MODELLO ALFA ROMEO 1300 JUNIOR
DUETTO OSSO DI SEPPIA

ANNO 1968
PERFETTAMENTE RESTAURATA E FUNZIONANTE

COMPLETA DI LIBRETTO E TARGA ORIGINALE
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  LOTTO 73
  FIRMA ILLEGGIBILE (PRIMA META' XX° SEC.)
  BASE D'ASTA 150,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   RAFF. NATURA MORTA DI FRUTTA E FIORI
   MIS. 50 X 70  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 74  
MAURO FORNARI (1949)  

BASE D'ASTA 200,00  
DIPINTO OLIO SU TELA   

INTITOLATO “LA VITE E IL MURO”   
MIS. 40 X 50  FIRMATO E DATATO 1971 IN BASSO A DESTRA   

  LOTTO 75
  MAURO FORNARI (1949) 
  BASE D'ASTA 200,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   INTITOLATO “LA CAVA A TRAVO”
   MIS. 35 X 50
   FIRMATO E DATATO 1972
   IN BASSO A DESTRA

LOTTO 76  
ANDREA MONTIN (1949)  

BASE D'ASTA 150,00  
DIPINTO OLIO SU CARTA   

 INTITOLATO “ELEMENTI SPAZIALI”   
 MIS. 51,3 X 35   

 FIRMATO E DATATO 1971 A RETRO   
 E TIMBRO   

 “GALLERIA D'ARTE   
 IL CENACOLO”   

 VICENZA   

  LOTTO 77
  MAURO FORNARI (1949)
  BASE D'ASTA 400,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   RAFF. PAESAGGIO INNEVATO
   MIS. 70 X 100
   FIRMATO IN BASSO A DESTRA
    

LOTTO 78  
RENATO GUTTUSO (1911 – 1987)  

BASE D'ASTA 100,00  
LITOGRAFIA PROVA D'AUTORE   

RAFF. LIMONI   
MIS. 65 X 85   

FIRMATA IN BASSO A DESTRA   
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  LOTTO 79
  ANDREA MONTIN (1949)
  BASE D'ASTA 50,00
   INCISIONE INTITOLATA “PAESAGGIO LONTANO”
   MIS. 16 X 25  SIGLATA 7 / 10
   FIRMATA E DATATA
   1975 IN BASSO
   A DESTRA

 LOTTO 80  
ANDREA MONTIN (1949)  

BASE D'ASTA 50,00  
INCISIONE INTITOLATA “PAESAGGIO LONTANO”   

MIS. 16 X 25  SIGLATA 6 / 10   
FIRMATA IN BASSO A DESTRA   

  LOTTO 81
  ANDREA MONTIN (1949)
  BASE D'ASTA 50,00
   INCISIONE INTITOLATA “PAESAGGIO E ROCCIA”
   MIS. 10 X 15  SIGLATA 6 / 10
   FIRMATA IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 82  
OSVALDO BARBIERI “BOT” (1895 – 1958)  

BASE D'ASTA 1.500,00  
DIPINTO MONOTIPO OLIO SU CARTA   

 RAFF. NATURA MORTA   
 MIS. 14 X 20   

 FIRMATO IN ALTO   
 A DESTRA   

  LOTTO 83
  GIANFRANCO ASVERI (1948)
  BASE D'ASTA 600,00
   DISEGNO TECNICA MISTA SU CARTA
   RAFF. PAESAGGI
   MIS. 42 X 33
   FIRMATO E DATATO 1985
   IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 84  
 GIANFRANCO ASVERI (1948)  

 BASE D'ASTA 400,00  
 DISEGNO CARBONCINO SU CARTA   

 RAFF. INFORMALE   
 MIS. 30 X 22   

FIRMATO E DATATO 1985 IN BASSO A DESTRA   
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  LOTTO 85
  GIANFRANCO ASVERI (1948)
  BASE D'ASTA 250,00
   OPERA CONTENENTE 03 DISEGNI 
   TECNICA MISTA SU CARTA
   RAFF. INFORMALE
   MIS. 14 X 17,5  ANNO 1993
   FIRMATA IN BASSO A DESTRA

LOTTO 86  
GIANFRANCO ASVERI (1948)  

BASE D'ASTA 840,00  
DIPINTO TECNICA MISTA SU TAVOLA   

INTITOLATO “PAESAGGIO RITROVATO”   
MIS. 17 X 24,8  ANNO 1994   

FIRMATO A RETRO   

  LOTTO 87
  GIANFRANCO ASVERI (1948)
  BASE D'ASTA 1.150,00
   DIPINTO TECNICA MISTA SU TAVOLA
   INTITOLATO “PAESAGGIO RITROVATO”
   MIS. 23 X 32,5 ANNO 1993
   FIRMATO A RETRO

LOTTO 88  
GIANFRANCO ASVERI (1948)  

BASE D'ASTA 1.350,00  
DIPINTO TECNICA MISTA SU TAVOLA   

INTITOLATO “INCONTRO SENZA MOTIVI”   
MIS. 24,5 X 24  ANNO 1995   

FIRMATO A RETRO   

  LOTTO 89
  LUCIANO RICCHETTI
  (1897 – 1977)
  BASE D'ASTA 2.800,00
   DIPINTO OLIO SU TAVOLA
   RAFF. NATURA MORTA
   DI FRUTTA
   MIS. 60 X 75
   FIRMATO IN BASSO
   A DESTRA

LOTTO 90  
LUIGI ARRIGONI (1896 – 1964)  

BASE D'ASTA 1.200,00  
DIPINTO OLIO SU TELA   

RAFF. VASO DI FIORI CON EDICOLA   
MIS. 80 X 60  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA   
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  LOTTO 91
  LUIGI ARRIGONI (1896 – 1964)
  BASE D'ASTA 700,00
   DIPINTO OLIO SU CARTONE
   RAFF. LA RISSA IN GALLERIA
   MIS. 44 X 35
   FIRMATO IN BASSO 
   A DESTRA

 LOTTO 92  
 WILLIAM XERRA (1937)  

 BASE D'ASTA 1.500,00  
 DIPINTO OLIO SU TELA   

 RAFF. FIGURE   
 MIS. 88 X 88   

 FIRMATO E DATATO 1967   
 IN BASSO A DESTRA   

  LOTTO 93
  LUIGI STEFFANI (1827 – 1898)
  BASE D'ASTA 450,00
   DIPINTO OLIO SU CARTONCINO
   RAFF. MARINA CON BARCA
   MIS. 14 X 18  FIRMATO IN BASSO A DESTRA

LOTTO 94  
LUIGI STEFFANI (1827 – 1898)  

BASE D'ASTA 450,00  
DIPINTO OLIO SU CARTONCINO   

INTITOLATO “STUDIO DI TERRENO SASSOSO”   
MIS. 17 X 24  FIRMATO IN BASSO A SINISTRA   

A RETRO CARTIGLIO “STUDIO D'ARTE SAN MARCO”   

  LOTTO 95
  JACQUES COURTOIS
  “DETTO IL BORGOGNONE”
  (1621 – 1676) SCUOLA
  BASE D'ASTA 1.200,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   RAFF. BATTAGLIA
   MIS. 65 X 85

LOTTO 96  
ANTON RAFAEL MENGS (1728 – 1779) SCUOLA  

BASE D'ASTA 1.200,00  
DIPINTO OLIO SU TELA   

RAFF. MADONNA CON BAMBINO E DUE ANGELI   
MIS. 110 X 85   

21



  LOTTO 97
  HANNU PALOSUO (1966)
  BASE D'ASTA 1.800,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   INTITOLATO “TALKIN LOUD SAYIN NOTHING”
   MIS. 40 X 30 FIRMATO E DATATO 2014 A RETRO
   CORREDATO DA AUTENTICA SU FOTO

 
LOTTO 98  

 MARIO SCHIFANO  
 (1934 – 1998)  

 BASE D'ASTA 1.800,00  
 DIPINTO TECNICA MISTA SU BUSTA   

RAFF. AEREO   
MIS. 11 X 21,9  COME DA AUTENTICA FIRMATO IN BASSO   

A DESTRA   
CORREDATO DA AUTENTICA “FONDAZIONE M. S.   

  MULTISTUDIO”   

  LOTTO 99
  GERETTI (XIX° SEC.)
  BASE D'ASTA 200,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   RAFF. RITRATTO DI
   UOMO CON BARBA
   MIS. 62 X 49
   FIRMATO E DATATO 1888
   IN BASSO A SINISTRA

 LOTTO 102  
 LUIGI SPAZZAPAN  

 (1889 – 1958)  
BASE D'ASTA 350,00  

 DIPINTO ACQUERELLO   
 SU CARTA APPLICATA SU   

 TAVOLA   
 RAFF. PAESAGGIO MARINO   

 MIS. 50 X 70   

  LOTTO 103
  BERNARD GUILLOT (1950)
  BASE D'ASTA 300,00
   DIPINTO TEMPERA SU CARTONE
   RAFF. FIGURA
   MIS. 35 X 24
   FIRMATO E DATATO 1990 A RETRO

 LOTTO 104  
 MAESTRO ANONIMO  

 (META' XX° SEC.)  
 BASE D'ASTA 150,00  

 DIPINTO TECNICA MISTA   
 SU CARTONE   

 RAFF. ASTRATTO   
MIS. 26 X 26   
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  LOTTO 105
  MAESTRO ITALIANO (INIZI XVIII° SEC.)
  BASE D'ASTA 250,00
   DIPINTO OLIO SU TELA
   APPLICATA SU CARTONE
   RAFF. MADONNA CON BAMBINO
   MIS. 21 X 16,5

 LOTTO 106  
 MAESTRO ITALIANO  

 (FINE XVII° SEC.)  
 BASE D'ASTA 250,00  

 DIPINTO OLIO SU ARDESIA   
 RAFF. MADONNA CON BAMBINO   

 MIS. 17 X 17   

  LOTTO 107
  A. POZZI (XX° SEC.)
  BASE D'ASTA 50,00
   DISEGNO PASTELLI SU CARTA
   RAFF. PUTTI
   MIS. 14 X 14
   FIRMATO IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 108  
 CRISTOFORO DE AMICIS  

 (1902 – 1987)  
BASE D'ASTA 160,00  

 DISEGNO CARBONCINO SU CARTA   
 RAFF. NUDO FEMMINILE   

 MIS. 50 X 30   
 FIRMATO E DATATO 1962   

 IN BASSO A DESTRA   

  LOTTO 109
  CRISTOFORO DE AMICIS
  (1902 – 1987)
  BASE D'ASTA 160,00
   DISEGNO CARBONCINO SU CARTA
   RAFF. NUDO FEMMINILE
   MIS. 55 X 28
   FIRMATO E DATATO 1962
   IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 110  
 SEBASTIANO RICCI (1659 – 1734)  

 BASE D'ASTA 2.800,00  
 DIPINTO OLIO SU TELA   

 RAFF. SANT'AGNESE CON AGNELLO   
MIS. 81,5 X 66   

CORREDATO DA AUTENTICA “THE PULITZER GALLERY”   
LONDON   
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  LOTTO 111
  RICCARDO BENVENUTI (1939 – 2018)
  BASE D'ASTA 100,00
   LITOGRAFIA A COLORI
   INTITOLATA “GIORNO DOPO GIORNO”
   MIS. 65 X 46  SIGLATA 60 / 125
   ANNO 1976
   FIRMATA IN BASSO A SINISTRA
   CORREDATA DA AUTENTICA
   “GRAPHIS ARTE”

 LOTTO 112  
 MARIO RADICE (1898 – 1987)  

 BASE D'ASTA 100,00  
 LITOGRAFIA A COLORI   

 INTITOLATA “COMPOSIZIONE”   
 MIS. 66 X 48  SIGLATA 60 / 125   

 FIRMATA IN BASSO A DESTRA   
CORREDATA DA AUTENTICA “GRAPHIS ARTE”   

  LOTTO 113
  CARLO BERTE' (1939)
  BASE D'ASTA 100,00
   LITOGRAFIA 
   RAFF. RAGAZZA CON GATTO
   MIS. 70 X 50  SIGLATA 64 / 99
   FIRMATA E DATATA 1978
   IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 114  
 CINELLO LOSI (1928 – 1982)  

 BASE D'ASTA 100,00  
 LITOGRAFIA   

 RAFF. ARLECCHINA VIOLINISTA   
 MIS. 70 X 50  SIGLATA 54 / 99   

 FIRMATA E DATATA 1978   
 IN BASSO A DESTRA   

   

  LOTTO 115
  ARMODIO (1938)
  BASE D'ASTA 100,00
   LITOGRAFIA 
   RAFF. PROFILI DI FIGURE
   MIS. 70 X 50  SIGLATA 67 / 99
   FIRMATA IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 116  
 WILLIAM XERRA (1937)  

 BASE D'ASTA 150,00  
 DIPINTO ACQUERELLO SU CARTA   

 RAFF. CHIESA DELLE BENEDETTINE   
 A PIACENZA   
 MIS. 47 X 34   

FIRMATO E DATATO 25/4/64 IN BASSO A DESTRA   
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  LOTTO 117
  ALESSANDRO MARENGHI (1906 – 1982)
  BASE D'ASTA 200,00
   DISEGNO PASTELLI SU CARTA
   RAFF. FRATE CAPPUCCINO
   MIS. 31 X 22
   FIRMATO IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 118  
 BASE D'ASTA 100,00  

 INCISIONE   
 RAFF. MADONNA SISTINA   

 MIS. 59 X 44   
EPOCA INIZI DEL XIX° SEC.   

      

  LOTTO 119
  FILIPPO AUTI (XX° SEC.)
  BASE D'ASTA 60,00
   LOTTO COMPOSTO DA 03 DISEGNI
   TECNICA MISTA SU CARTA
   RAFF. FIGURE VARIE
   MIS. 24 X 18
   FIRMATI IN BASSO

 LOTTO 120  
 FILIPPO AUTI (XX° SEC.)  

 BASE D'ASTA 125,00  
 LOTTO COMPOSTO DA 05   
 DISEGNI TECNICA MISTA   

 SU CARTA   
RAFF. FIGURE VARIE   

MIS. 30 X 20   
FIRMATI IN BASSO   

  LOTTO 121
  ANTONIO BUENO (1918 – 1984)
  BASE D'ASTA 180,00
   LITOGRAFIA PROVA D'AUTORE
   RAFF. MATERNITA'
   MIS. 70 X 50
   FIRMATA IN BASSO A DESTRA

 LOTTO 122  
 MASSIMO CAMPIGLI (1895 – 1971)  

 BASE D'ASTA 180,00  
 LITOGRAFIA   

 RAFF. FIGURA FEMMINILE   
 MIS. 50 X 33   

FIRMATA E DATATA 1966   
IN BASSO A DESTRA   
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  LOTTO 123
  ENNIO MORLOTTI (1910 – 1992)
  BASE D'ASTA 1.600,00
   DIPINTO PASTELLO AD OLIO SU CARTA APPLICATA SU TELA
   INTITOLATO “VEGETAZIONE”
   MIS. 22 X 35
   FIRMATO IN BASSO A DESTRA
   A RETRO AUTENTICA “GALLERIA D'ARTE FILIPPIN”
   MILANO

LOTTO 124  
MAESTRO DEL XIX° SEC.  

BASE D'ASTA 1.200,00  
DIPINTO OLIO SU TELA   

RAFF. LA BATTAGLIA DI SOLFERINO   
MIS. 50 X 65   

  
  LOTTO 125
  REMO BRINDISI (1918 – 1996)
  BASE D'ASTA 150,00
   LITOGRAFIA 
   RAFF. FIGURE ASTRATTE
   MIS. 50 X 70  SIGLATA 6 / 150
   FIRMATA IN BASSO A DESTRA

LOTTO 126  
BRUNO CASSINARI (1912 – 1992)  

BASE D'ASTA 150,00  
LITOGRAFIA   

RAFF. CAVALLI   
MIS. 50 X 70  SIGLATA 2 / 100   

FIRMATA IN BASSO A DESTRA   

  
  LOTTO 127
  BRUNO CASSINARI (1912 – 1992)  
  BASE D'ASTA 150,00
   LITOGRAFIA PROVA D'AUTORE
   RAFF. INTERNO CON FIGURA FEMMINILE
   MIS. 50 X 70
   FIRMATA IN BASSO A DESTRA
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  LOTTO 128
  HERMES
  BASE D'ASTA 100,00
   CRAVATTA DI PURA SETA
   PARIGI ANNI 2000

LOTTO 129  
HERMES  

BASE D'ASTA 100,00  
POCHETTE DA UOMO IN PURA SETA   

PARIGI ANNI 2000   

  LOTTO 130
  WILLIAM XERRA (1937)
  BASE D'ASTA 120,00
   OPERA TECNICA MISTA SU CARTA
   INTITOLATA “SILENZIO COMPARSA”
   MIS. 23 X 31
   FIRMATA E DATATA 9/6/14 IN BASSO A SINISTRA

LOTTO 131  
CINELLO LOSI (1928 – 1982)  

BASE D'ASTA 2.600,00  
DIPINTO TEMPERA SU TAVOLA   

INTITOLATO “LA PASSEGGIATA IN BICICLETTA”   
MIS. 44 X 92  FIRMATO E DATATO 1969   

IN BASSO A SINISTRA   

  LOTTO 132
  BERNARDO SICILIANO (1969)
  BASE D'ASTA 15.000,00*
   DIPINTO OLIO SU TELA
   INTITOLATO “THE TRAVELER # 2”
   MIS. 101 X 74
   FIRMATO E DATATO 2019 A RETRO

 LOTTO 133  
 BERNARDO SICILIANO (1969)  

 BASE D'ASTA 9.000,00*  
 DIPINTO OLIO SU TELA   

 RAFF. GRATTACIELI   
 MIS. 70 X 50   

 FIRMATO A RETRO   
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